
https://www.aldekon.cz/trenink/hmotny-majetek-a-nehmotny-majetek-683

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

HMOTNÝ MAJETEK A NEHMOTNÝ MAJETEK

Program kurzu

Program kurzu

Program kurzu a ostatní podrobnosti budou včas doplněny.

 

 

Zde si vyberte formu účasti na kurzu >>

Jak to bude probíhat?

Pro účastníky máme vždy připraven studijní materiál zpracovaný od lektora. V případě on-line školení zasíláme tyto
studijní materiály v elektronické podobě, pokud je školení prezenční, připravíme podklady přímo na školení v papírové
podobě.

Během školení můžete konzultovat vlastní případy, které potřebujete vyřešit, a to buď zasláním dotazu předem při
zadávání objednávky nebo se můžete ptát lektora přímo v rámci školení.

U prezenčních školení je v ceně zahrnuto občerstvení s nápoji během školení a oběd.

 

Náhradní plnění

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto
službu náhradní plnění.

Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 157 000 Kč za každého zdravotně znevýhodněnou

https://www.aldekon.cz/trenink/hmotny-majetek-a-nehmotny-majetek-683
http://www.aldekon.cz


osobu, kterou  se vám  nepodařilo zaměstnat.

Místo konání Termín Cena

Prostějov
PREZENČNÍ,

09.09.2025 3 590,00 Kč s DPH 21%
2 966,94 Kč Kč bez DPH

On-line
Google Meet,

09.09.2025 2 490,00 Kč s DPH 21%
2 057,85 Kč Kč bez DPH

Školit vás budou

Ing. Žmolík Christian

 Akreditovaný daňový poradce (ev. číslo 4734). Vystudoval obor národohospodářství na
ekonomické fakultě Vysoké školy Báňské - Technické univerzity Ostrava. Dlouholetá praxe na Finančním
ředitelství v Ostravě, kde působil jako metodik daně z příjmů právnických osob. Nyní je zaměstnán v soukromé
poradenské společnosti ABC.TAXES, s.r.o., která se zabývá převážně daňovým poradenstvím. Zkušený lektor s
bohatou publikační činností. Specializuje se především na problematiku daně z příjmů právnických osob,
cestovních náhrad, investičních pobídek a daně silniční.

Ing. Procházková Dagmar

 Ing. Dagmar Procházková, absolventka VŠB – TUO, ekonomická fakulta. Praxe ve státní
správě – daň z příjmů. Od roku 2004 pracuje jako auditor ve společnosti ABC.AUDIT, sro.
Lektorka v oblasti účetnictví podnikatelů, spoluautorka publikací v oblasti účetnictví (
SAGIT – Vzorový účtový rozvrh; ANAG – ABECEDA podvojného účetnictví pro podnikatele;
DASHOFER – Souvztažnosti v kostce).


